
 
 

ZARZĄDZENIE NR 899/2021 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 2 kwietnia 2021 roku 

w sprawie przepisów porządkowych dotyczących czasowego zwolnienia pojazdów biorących udział 
w akcji charytatywnej związanej z dostarczaniem posiłków osobom potrzebującym w dniu 3 kwietnia 

2021 r. z uiszczania opłat w Obszarze Płatnego Parkowania w Krakowie oraz zezwolenia tym pojazdom 
na wjazd do strefy ograniczonego ruchu w Krakowie 

Na podstawie art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, 1378) oraz art. 4 ust. 3 w zw. z art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1461) zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Zwalnia się pojazdy biorące udział w akcji charytatywnej związanej z dostarczaniem posiłków 
osobom potrzebującym w dniu 3 kwietnia 2021 r. z uiszczania opłat w Obszarze Płatnego Parkowania 
w Krakowie oraz zezwala się tym pojazdom na niestosowanie się do znaku B-1, gdy znajduje się pod nim 
tabliczka z napisem: „nie dotyczy pojazdów z zezwoleniem zarządcy drogi”, na obszarze Starego Miasta oraz 
Kazimierza. 

2. Zwolnienia i zezwolenia, o których mowa w ust. 1, obowiązują w dniu 3 kwietnia 2021 r. w godz. od 
9.00 do 17.00. 

3. Potwierdzeniem brania udziału w akcji charytatywnej, o której mowa w ust. 1, jest umieszczenie 
w widocznym miejscu na przedniej szybie pojazdu identyfikatora, którego wzór stanowi załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Miasta Krakowa. 

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, z mocą obowiązującą od dnia 3 kwietnia 2021 r. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 

§ 4. Zarządzenie podlega zatwierdzeniu na najbliższej sesji Rady Miasta Krakowa. 

   
Prezydent Miasta Krakowa 

 
 

Jacek Majchrowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 kwietnia 2021 r.

Poz. 2274



Załącznik do zarządzenia Nr 899/2021 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 2 kwietnia 2021 r. 

załącznik nr 1 - wzór identyfikatora 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2274


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4

	Załącznik 1

		2021-04-09T12:52:53+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




